
USB paměťový klíč Classic má skvělé pouzdro z leštěné hliníkové slitiny, které může být opatřeno barevným sítotiskem nebo

gravírováno na obou stranách. Pouzdro je na konci standardně opatřeno malým kroužkem, který umožňuje snadné upevnění na

klíče nebo popruh na krk. Je to náš nejoblíbenější model paměťového klíče, který Vám můžeme dodat bud´ jako USB 2.0, anebo

jako SuperSpeed USB (USB3.0), který je určen pro zákazníky, kteří žádají zvýšený výkon.

Classic

https://www.flashbay.cz/support/faq/usb3


Kapacity 2GB, 4GB, 8GB, 16GB, 32GB, 64GB, 128GB

Barvy

Dodací lhůty 5 pracovních dnů

Branding

Oblast tisku

All Branding Methods

Přední strana: 32.5mm X 14mm
Zadní strana: 38mm X 14mm

Rozměry a hmotnost

Délka: 64mm (2.52 palců) 
Šířka: 20mm (0.79 palců) 
Výška: 8mm (0.31 palců) 
Váha: 10.52 gramů (0.37 uncí)

SÍTOTISK

1-4
BARVY

LASEROVÉ
GRAVÍROVÁNÍ


INDIVIDUÁLNÍ

POJMENOVÁNÍ



Classic


